
Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Profantová. 

8 Co 1149/2021-292 
 
 

USNESENÍ 

Krajský soud v Českých Budějovicích rozhodl jako soud odvolací v senátě složeném z předsedy 
Mgr. Miloše Póla a soudců JUDr. Zuzany Völflové a JUDr. Pavla Toufara v právní věci 

žalobkyně:   ManpowerGroup s.r.o., IČO 41194659 
    sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00  Praha 1 
    zastoupená advokátem Mgr. Markem Vojáčkem 
    sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha  

proti 
žalované:   MONTO, s.r.o., IČO 25185799 
    sídlem Žerotínova 503/5, 370 04  České Budějovice 4 
    zastoupená advokátem JUDr. Jaromírem Bayerem 
    sídlem Jeremiášova 1705/18, 370 01  České Budějovice  

o zaplacení 23 000 556,05 Kč s příslušenstvím, o žádosti žalované o osvobození od soudních 
poplatků, o odvolání žalované proti usnesení Okresního soudu v Českých Budějovicích ze dne 
16. 8. 2021, č. j. 14 C 73/2020-273, 

takto: 

Odvolací řízení se zastavuje. 

Odůvodnění: 

Okresní soud v Českých Budějovicích (soud prvního stupně) napadeným usnesením nepřiznal 
žalované osvobození od soudních poplatků pro odvolací řízení. 

Usnesení soudu prvního stupně napadla včasným a přípustným odvolání žalovaná (podání ze dne 
1. 9. 2021, č. l. 277), která je však podáním ze dne 29. 12. 2021 vzala výslovně zpět, pročež odvolací 
soud postupem podle § 207 odst. 2 o. s. ř. odvolací řízení ve věci žádosti žalované o osvobození 
od soudních poplatků bez dalšího zastavil. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není dovolání přípustné.  

České Budějovice 20. ledna 2022 

Mgr. Miloš Pól v. r. 
předseda senátu 


